



Erbjudande om fiberanslutning i samband med beviljat bredbandsstöd

Åtvidabergs kommun kommer att bygga ut fibernätet i ditt område och du har nu möjligheten att ansluta din fastighet till det kommunala stadsnätet. Utbyggnaden sker delvis genom beviljat bredbandsstöd som finansieras av PTS statligt stöd och gäller enbart byggnader som omfattas av stödet.

Det beviljade bredbandsstödet innehåller villkor som gör att berörda fastigheter måste erbjudas en annan typ av anslutningsform än vad som tidigare erbjudits. Detta erbjudande ersätter alla tidigare erbjudandet om fiberanslutning på landsbygden, vilket gör att du som redan gjort en beställning behöver göra en ny beställning.

Aktuellt erbjudande

Byggnader som ingår i erbjudandet

Erbjudandet om anslutning gäller enbart byggnader som ingår i beviljade bredbandstöd. Du som fastighetsägare har i samband med detta erbjudande möjlighet att ansluta byggnader på följande adresser:

Värna Sjögläntan

Anslutningsavgift

25 900 kronor inklusive moms per anslutningsadress.

I priset ingår en komplett fiberanslutning, inklusive grävning fram till den berörda byggnaden som omfattas av stödet. Kommunen är efter installation ägare av fiberinfrastrukturen inom er fastighet fram till monterad dosa/fiberomvandlare.

Beställningen är juridiskt bindande förutsatt att Åtvidabergs kommun kan säkra signerade markavtal och tillstånd från berörda markägare och myndigheter inom utbyggnadsområdet. Installation och driftsättning är beräknad att utföras första kvartalet 2026. Därefter skickas faktura på anslutningsavgiften från Åtvidabergs kommun.

Erbjudandet gäller fram till 31 maj 2024.



**Åtvidabergs
kommun**

Ta del av erbjudandet

Beställning görs enklast via kommunens självserviceportal:

<https://sjalvservice.atvidaberg.se/fiberanslutning-grebo-vast-ost>

Om du hellre vill fylla i en pappersblankett, kontakta oss på fiber@atvidaberg.se



Anslutning efter erbjudandets slut

Om du avstår från detta erbjudande har du fortfarande möjlighet att ansluta dig till stadsnätet inom de närmaste tre åren. Anslutningskostnaden kan dock förändras och kommer då vara mellan 25 900-40 000 kronor inklusive moms, i enlighet med förutsättningarna i det beviljade stödet.

När beställningen är lagd

När beställningen är lagd får du ett bekräftelsebrev på att beställningen är mottagen.

Du som fastighetsägare kommer sedan under utbyggnationen bli kontaktad för att ha en gemensam genomgång om hur kanalisation på tomten ska utföras och var placeringen av dosan ska vara. Dokumenterad överenskommelse överlämnas sedan till upphandlad entreprenör.

Samarbetspartners

Kommunen samarbetar med entreprenör för att färdigställa din anslutning, detta kan vara projektör, grävare, fiberblåsare, installatör och inmatare. Efter din beställning kan du därav bli kontaktad av andra parter än kommunen.

Internet, tv och telefoni

Åtvidabergs stadsnät erbjuder ett stort antal tjänster för internet, tv och telefoni via vår kommunikationsoperatör Itux. Aktuellt utbud och nuvarande erbjudanden finns på atvidaberg.itux.se

Frågor om fiberutbyggnaden

fiber@atvidaberg.se

Åtvidabergs kommun
0120-830 00
kontakt@atvidaberg.se